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Competitie 5
Budel, 6/4/2025

1 - Competitie 5 6/4/2025 - 15:45

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Onder 16
6/4/2025 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Onder 16
6/4/2025 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:05.83 2:08.21
Sjoerd van Eijk 12 38.43 Knox de Vries 10 30.65
Lukas Maas 11 31.04 Stef van Mierlo 09 28.09

2. Tiamat 1 Tiamat 2:58.82 2:40.07
Sem Leijten 13 37.06 Luuk Boerboom 13 41.18
Jade Verhelst 13 43.06 Nilas Popma 13 38.77

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Onder 16
6/4/2025 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Onder 16
6/4/2025 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:57.48 2:46.08
Nikki Westveld 12 43.61 Lonne Westveld 11 44.56
Lotte van Eijk 11 45.91 Sanne Bergmans 11 32.00

2. De Dokkelaers 1 De Dokkelaers 2:51.72 2:50.22
Britt Peijs 09 40.09 Ellen Borrenbergs 10 41.03
Cato van Esch 11 44.61 Fenna van Dal 13 44.49

3. BZV 1 BZV 2:51.81 2:51.38
Florine Reuser 10 53.58 Marjolein van der Hart 10 39.54
Nikki van den Bogaert 11 43.38 Nour Cherkaoui 10 34.88

4. BZV 2 BZV 3:03.65 2:59.28
Lotte Stoffele 13 51.85 Ilva Rosema 11 38.64
Charlotte Lensen 12 51.73 Lucy Hageman 13 37.06

DIS Eozc 1 E.O.Z.C. NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Lynn van Overbeek 11 45.11 Martje van Hout 10
Flore van Overbeek 12 47.87 Sofie van Straten 10

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6/4/2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 1:11.29 199301771 1:10.53 33.86 1:10.53
2. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:17.02 200603115 1:10.67 33.26 1:10.67
3. E. van Nijmweegen ZPK Budel 1:12.13 197001635 1:18.28 36.63 1:18.28
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Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6/4/2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 7 Jongens, 200m schoolslag Onder 18
6/4/2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Onder 18
6/4/2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stef van Mierlo ZPK Budel 41.45 200900205 39.89
2. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. 43.04 200800841 40.32
3. Tuur Sterrenburg Tiamat NT 200804125 44.68
4. Dee-Jay Arbeider BZV 45.69 200703893 45.21
5. Toby Suijkerbuijk Tiamat 46.60 200901985 47.40

DIS Rick Linnemans E.O.Z.C. 55.13 201003951
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Onder 18
6/4/2025 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Onder 18
6/4/2025 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 43.87 200800344 44.14
2. Daantje Goossens BZV 44.70 200804394 45.60
3. Fleur van Straten E.O.Z.C. 49.22 200804624 46.59
4. Martje van Hout E.O.Z.C. 47.18 201000848 47.76
5. Sofie van Straten E.O.Z.C. 47.88 201003038 47.99
6. Diewertje Hagens BZV 47.44 200704612 49.22
7. Zina van Otten Tiamat 51.34 200900098 49.74

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Onder 14
6/4/2025 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Onder 14
6/4/2025 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lukas Maas ZPK Budel NT 201100423 1:35.22 42.30 1:35.22
2. Nilas Popma Tiamat 1:50.32 201300583 1:46.35 50.11 1:46.35
3. Luuk Boerboom Tiamat NT 201301473 1:49.98 50.61 1:49.98

DIS Joris Vloemans De Dokkelaers NT 201203003
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

BM Raf Wolfs De Dokkelaers NT 201402203 2:10.57 55.35 2:10.57
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Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Onder 14
6/4/2025 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vlinderslag Onder 14
6/4/2025 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilva Rosema BZV NT 201103334 1:31.64 42.73 1:31.64
2. Jennifer Penders BZV 1:38.57 201101176 1:36.52 41.98 1:36.52
3. Lonne Westveld ZPK Budel 2:17.71 201102990 1:43.89 47.25 1:43.89
4. Ella Hiemstra ZPK Budel NT 201100618 1:44.23 47.71 1:44.23
5. Nikki Westveld ZPK Budel NT 201202090 1:46.99 48.99 1:46.99
6. Iris Lemmens Tiamat 2:20.61 201200076 1:54.74 52.83 1:54.74
7. Floor Westveld ZPK Budel NT 201202088 1:55.44 54.37 1:55.44
8. Willow Verhelst Tiamat NT 201200612 1:58.09 53.96 1:58.09
9. Indy Achten ZPK Budel NT 201200848 2:00.99 57.69 2:00.99

10. Anna Hagoort De Dokkelaers NT 201303148 2:18.40 59.68 2:18.40
DIS Nikki van den Bogaert BZV NT 201103336

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6/4/2025 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Hoekstra BZV 1:05.62 199501437 1:08.08 32.58 1:08.08
2. Sander van Elburg De Dokkelaers 1:14.32 198800937 1:13.02 36.05 1:13.02
3. Marco van der Aalst Tiamat 1:06.53 199302217 1:13.70 35.43 1:13.70
4. Jordi Kremers Tiamat 1:16.86 200402267 1:16.76 38.08 1:16.76
5. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. 1:19.44 200800841 1:18.21 37.83 1:18.21
6. Gijs Verhoeven De Dokkelaers 1:20.62 199604183 1:21.38 39.73 1:21.38
7. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 1:22.51 199301771 1:23.02 40.70 1:23.02
8. Luka Honeywell BZV 1:22.00 200501925 1:25.00 42.24 1:25.00
9. Kris van den Boomen Tiamat NT 200303203 1:26.97 41.83 1:26.97

10. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:28.58 200603115 1:28.68 42.88 1:28.68
11. Jaimy Meijers De Dokkelaers 1:32.81 200603873 1:29.67 44.07 1:29.67
12. Sven van Antwerpen Tiamat 1:21.02 199803419 1:30.18 43.01 1:30.18
13. Sjoerd van Eijk ZPK Budel 1:51.11 201202159 1:51.61 53.34 1:51.61

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6/4/2025 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elke Popma - Blox Tiamat 1:13.05 198200154 1:17.75 38.00 1:17.75
2. Merlin Meurkens ZPK Budel 1:18.90 200600398 1:21.45 40.29 1:21.45
3. Silke Aben BZV 1:15.73 200103354 1:21.57 40.11 1:21.57
4. Jonie Meurkens ZPK Budel 1:22.25 200101528 1:22.34 41.58 1:22.34
5. Ragne Kuijpers Tiamat 1:20.98 200003778 1:23.03 40.61 1:23.03
6. Nina van Dommelen De Dokkelaers 1:26.05 200504426 1:24.93 41.74 1:24.93
7. Dimphy Vissers BZV 1:21.69 199505636 1:25.03 41.01 1:25.03
8. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:22.90 200300240 1:25.37 41.79 1:25.37
9. Jill Greven BZV 1:15.24 199704398 1:29.92 43.27 1:29.92

10. Ana Krunic BZV 1:38.97 200005476 1:32.21 44.77 1:32.21
11. Evy van Straaten De Dokkelaers 1:29.32 200302462 1:34.70 45.06 1:34.70
12. Suzy Kloosterman BZV NT 199706676 1:35.15 47.78 1:35.15
13. Maylin van Rooij De Dokkelaers 1:33.15 200406034 1:37.86 47.72 1:37.86
14. Ildi van der Heijden Tiamat 1:36.46 200105022 1:46.03 50.92 1:46.03

AFGEM Amber de Haas Tiamat 1:32.22 200302890
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Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag Onder 16
6/4/2025 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Onder 16
6/4/2025 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas van der Pool BZV 1:33.05 200903553 1:37.95 45.48 1:37.95
2. Jade Verhelst Tiamat 2:31.66 201301253 1:57.38 58.74 1:57.38

DIS Knox de Vries ZPK Budel 1:42.41 201001111
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sem Leijten Tiamat 1:58.87 201301905
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Onder 16
6/4/2025 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Onder 16
6/4/2025 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Goedhart BZV 1:21.39 201000672 1:25.20 39.77 1:25.20
2. Britt Peijs De Dokkelaers 1:30.53 200901278 1:25.76 39.90 1:25.76
3. Sanne Bergmans ZPK Budel 1:30.63 201101860 1:27.09 40.64 1:27.09
4. Ellen Borrenbergs De Dokkelaers 1:36.86 201003076 1:28.74 44.37 1:28.74
5. Nour Cherkaoui BZV 1:29.23 201003118 1:29.30 40.82 1:29.30
6. Cato van Esch De Dokkelaers 1:39.40 201103908 1:38.03 48.71 1:38.03
7. Yentl van Oss BZV 1:43.97 201003298 1:42.88 47.41 1:42.88
8. Florine Reuser BZV NT 201004136 1:50.38 53.55 1:50.38
9. Fenna van Dal De Dokkelaers 1:50.53 201302892 1:53.06 55.43 1:53.06

DIS Lotte van Eijk ZPK Budel NT 201103296
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Marjolein van der Hart BZV 1:24.60 201002852
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Onder 14
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 14
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Onder 18
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Onder 18
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:07.22 2:11.18
Knox de Vries 10 31.64 Lotte van Eijk 11 33.28
Sanne Bergmans 11 34.47 Stef van Mierlo 09 31.79

2. Tiamat 1 Tiamat NT 2:26.13
Tuur Sterrenburg 08 33.05 Toby Suijkerbuijk 09 36.59
Iris Lemmens 12 39.67 Zina van Otten 09 36.82

Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 26 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Onder 14
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Onder 14
6/4/2025 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lukas Maas ZPK Budel 1:16.90 201100423 1:13.00 35.20 1:13.00
2. Nilas Popma Tiamat 1:19.28 201300583 1:20.85 39.51 1:20.85
3. Luuk Boerboom Tiamat 1:53.36 201301473 1:29.53 43.85 1:29.53
4. Joris Vloemans De Dokkelaers 1:48.92 201203003 1:39.35 46.65 1:39.35
5. Oliver Hossein BZV NT 201203133 1:52.39 50.54 1:52.39

BM Jens Peijs De Dokkelaers NT 201501169 1:37.31 1:29.03 1:37.31
BM Raf Wolfs De Dokkelaers NT 201402203 1:37.61 47.07 1:37.61

Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Onder 14
6/4/2025 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Onder 14
6/4/2025 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer Penders BZV 1:18.04 201101176 1:15.13 37.14 1:15.13
2. Lonne Westveld ZPK Budel 1:25.11 201102990 1:19.88 37.74 1:19.88
3. Ilva Rosema BZV 1:21.89 201103334 1:20.31 37.79 1:20.31
4. Nikki van den Bogaert BZV 1:25.53 201103336 1:22.18 38.44 1:22.18
5. Ella Hiemstra ZPK Budel 1:26.51 201100618 1:23.64 40.81 1:23.64
6. Cato van Esch De Dokkelaers 1:30.26 201103908 1:24.36 39.62 1:24.36
7. Nikki Westveld ZPK Budel 1:26.10 201202090 1:24.82 FJ 1 41.01 1:24.82
8. Lucy Hageman BZV 1:27.52 201301376 1:24.82 FJ 2 41.53 1:24.82
9. Lynn van Overbeek E.O.Z.C. 1:30.08 201102236 1:26.49 40.98 1:26.49

10. Iris Lemmens Tiamat 1:34.25 201200076 1:28.72 42.68 1:28.72
11. Charlotte Lensen BZV 1:32.84 201201526 1:30.81 43.69 1:30.81
12. Indy Achten ZPK Budel 1:37.17 201200848 1:30.89 42.34 1:30.89
13. Floor Westveld ZPK Budel 1:31.98 201202088 1:32.09 46.05 1:32.09
14. Willow Verhelst Tiamat NT 201200612 1:33.85 43.98 1:33.85
15. Flore van Overbeek E.O.Z.C. 1:41.27 201201254 1:34.59 43.86 1:34.59
16. Fenna van Dal De Dokkelaers 1:40.27 201302892 1:42.91 49.82 1:42.91
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Programmanr. 30, Meisjes, 100m vrije slag, Onder 14

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Lotte Stoffele BZV 1:44.65 201300836 1:43.89 FJ 1 50.64 1:43.89
18. Anna Hagoort De Dokkelaers 1:41.91 201303148 1:43.89 FJ 2 49.36 1:43.89

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag Onder 18
6/4/2025 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Onder 18
6/4/2025 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stef van Mierlo ZPK Budel 1:03.73 200900205 1:03.76 30.22 1:03.76
2. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. 1:12.12 200800841 1:09.85 32.62 1:09.85
3. Tuur Sterrenburg Tiamat NT 200804125 1:10.13 33.50 1:10.13
4. Toby Suijkerbuijk Tiamat 1:27.51 200901985 1:25.65 39.62 1:25.65
5. Dee-Jay Arbeider BZV 1:28.05 200703893 1:28.39 43.21 1:28.39

DIS Rick Linnemans E.O.Z.C. NT 201003951
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 33 Meisjes, 200m vrije slag Onder 18
6/4/2025 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Onder 18
6/4/2025 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 1:13.02 200800344 1:12.87 35.54 1:12.87
2. Daantje Goossens BZV 1:14.08 200804394 1:14.75 36.06 1:14.75
3. Sofie van Straten E.O.Z.C. 1:23.37 201003038 1:21.05 38.08 1:21.05
4. Martje van Hout E.O.Z.C. 1:23.04 201000848 1:22.85 39.77 1:22.85
5. Zina van Otten Tiamat 1:29.33 200900098 1:25.25 40.28 1:25.25
6. Fleur van Straten E.O.Z.C. 1:30.19 200804624 1:27.66 41.06 1:27.66
7. Diewertje Hagens BZV 1:27.24 200704612 1:37.50 45.92 1:37.50

Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag Onder 16
6/4/2025 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 36 Jongens, 50m rugslag Onder 16
6/4/2025 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Knox de Vries ZPK Budel 38.65 201001111 38.60
2. Lucas van der Pool BZV 46.59 200903553 44.75
3. Sem Leijten Tiamat 54.27 201301905 50.45
4. Jade Verhelst Tiamat 1:06.27 201301253 54.38
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Programmanr. 37 Meisjes, 100m rugslag Onder 16
6/4/2025 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 38 Meisjes, 50m rugslag Onder 16
6/4/2025 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Goedhart BZV 37.59 201000672 38.86
2. Marjolein van der Hart BZV 41.13 201002852 38.98
3. Britt Peijs De Dokkelaers 37.95 200901278 39.76
4. Nour Cherkaoui BZV 46.27 201003118 41.32
5. Sanne Bergmans ZPK Budel 39.75 201101860 41.68
6. Ellen Borrenbergs De Dokkelaers 45.30 201003076 42.61
7. Lotte van Eijk ZPK Budel 42.80 201103296 43.08
8. Lynn van Overbeek E.O.Z.C. 46.15 201102236 44.10
9. Yentl van Oss BZV 47.27 201003298 46.06

10. Flore van Overbeek E.O.Z.C. 46.44 201201254 46.91
11. Iris Lemmens Tiamat 45.22 201200076 46.97
12. Willow Verhelst Tiamat 55.96 201200612 48.14
13. Florine Reuser BZV 53.37 201004136 55.37

Programmanr. 39 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6/4/2025 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Hoekstra BZV 1:10.76 199501437 1:13.88 34.32 1:13.88
2. Sander van Elburg De Dokkelaers 1:26.07 198800937 1:21.26 39.11 1:21.26
3. Marco van der Aalst Tiamat 1:19.00 199302217 1:25.45 39.79 1:25.45
4. Jordi Kremers Tiamat 1:27.84 200402267 1:25.99 40.43 1:25.99
5. Kris van den Boomen Tiamat 1:30.12 200303203 1:26.10 39.26 1:26.10
6. Luka Honeywell BZV 1:25.89 200501925 1:29.71 41.81 1:29.71
7. Gijs Verhoeven De Dokkelaers 1:25.85 199604183 1:29.89 42.60 1:29.89
8. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:31.75 200603115 1:30.11 41.46 1:30.11
9. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 1:28.10 199301771 1:30.25 42.23 1:30.25

10. Jaimy Meijers De Dokkelaers 1:42.35 200603873 1:41.35 47.43 1:41.35
DIS Sjoerd van Eijk ZPK Budel 2:14.44 201202159

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 40 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6/4/2025 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elke Popma - Blox Tiamat 1:28.45 198200154 1:28.62 41.54 1:28.62
2. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:32.59 200300240 1:32.82 43.83 1:32.82
3. Jonie Meurkens ZPK Budel 1:30.44 200101528 1:32.88 45.10 1:32.88
4. Silke Aben BZV NT 200103354 1:35.12 44.92 1:35.12
5. Merlin Meurkens ZPK Budel 1:35.94 200600398 1:37.05 46.95 1:37.05
6. Nina van Dommelen De Dokkelaers 1:34.97 200504426 1:38.35 46.60 1:38.35
7. Jill Greven BZV NT 199704398 1:38.41 46.84 1:38.41
8. Ragne Kuijpers Tiamat 1:38.51 200003778 1:40.48 47.08 1:40.48
9. Suzy Kloosterman BZV 1:39.43 199706676 1:40.56 46.80 1:40.56

10. Dimphy Vissers BZV 1:40.53 199505636 1:44.81 49.85 1:44.81
11. Evy van Straaten De Dokkelaers 1:39.19 200302462 1:45.59 48.86 1:45.59
12. Vera Vermeulen BZV 1:43.32 199902944 1:46.86 52.34 1:46.86
13. Maylin van Rooij De Dokkelaers 1:43.48 200406034 1:49.68 51.87 1:49.68
14. Ana Krunic BZV 1:58.25 200005476 1:50.74 52.10 1:50.74
15. Ildi van der Heijden Tiamat 1:42.64 200105022 1:57.62 54.20 1:57.62

AFGEM Amber de Haas Tiamat NT 200302890
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Programmanr. 41 Gemengd, 10 x 50m vrije slag Senioren Open
6/4/2025 - 17:40 *zie bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 5:31.46 5:34.43
Sanne Bergmans 11 33.90 Knox de Vries 10 31.09
Sjoerd van Eijk 12 38.98 Jonie Meurkens 01 33.95
Lotte van Eijk 11 32.92 Stef van Mierlo 09 28.60
Lukas Maas 11 33.47 Kyra Meurkens 03 32.72
Nina van de Moosdijk 08 34.94 Edward van Nijmweegen 70 33.86

2. BZV 1 BZV 5:53.89 5:51.13
Jennifer Penders 11 34.18 Dee-Jay Arbeider 07 38.54
Oliver Hossein 12 50.09 Silke Aben 01 33.55
Isa Goedhart 10 31.52 Luka Honeywell 05 30.46
Lucas van der Pool 09 36.37 Dimphy Vissers 95 36.44
Daantje Goossens 08 33.68 Rick Hoekstra 95 26.30

3. Tiamat 1 Tiamat 6:01.62 5:52.35
Willow Verhelst 12 40.93 Toby Suijkerbuijk 09 35.30
Nilas Popma 13 36.61 Ragne Kuijpers 00 33.26
Iris Lemmens 12 40.55 Jordi Kremers 04 28.15
Luuk Boerboom 13 40.26 Elke Popma - Blox 82 32.28
Zina van Otten 09 36.75 Marco van der Aalst 93 28.26

BM De Dokkelaers 1 De Dokkelaers 6:01.65 6:11.53
Anna Hagoort 13 47.00 Jaimy Meijers 06 32.32
Joris Vloemans 12 44.08 Maylin van Rooij 04 38.77
Ellen Borrenbergs 10 34.44 Gijs Verhoeven 96 28.89
Raf Wolfs 14 45.09 Nina van Dommelen 05 35.23
Britt Peijs 09 34.93 Sander van Elburg 88 30.78


